公益社団法人姫路青年会議所                           ２０１４年９月吉日

会員各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 福永 寅平

総務室 室長 増田 善孝

広報渉外委員会 委員長 立川 智啓

第６３回全国会員大会松山大会のご案内

 拝啓 季夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、公益社団法人日本青年会議所第６３回全国会員大会松山大会が１０月９日（木）より１０月１２日（日）

までの日程で開催されます。

 ２０１４年、日本の矜持を取り戻すべく、全国各地で様々な運動を展開してきたＪＡＹＣＥＥが、一堂に松

山の地に集結し、「たくましい国」日本の実現しようとする、ＪＣの思いを享有する場となる機会です。

 １０月１２日（日）には、卒業式が行われます。卒業生の祝福のためにも、是非とも、多くのメンバーのみ

なさんにご参加いただきたいと願っております。

何かとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

                                      敬具

記

大 会 名 称 ：第６３回・全国会員大会松山大会

   ～取り戻せ、日本の矜持を！「ことばのちから」が「たくましい国」日本へと導く～

日 程 ：２０１４年１０月９日（木）～１０月１２日（日）

会 場 ：松山市城山公園（ふれあい広場）ほか

大会スケジュール: http://www.jaycee.or.jp/2014/zenkoku/schedule.php

登  録  費：大会登録費 １万円、大懇親会登録費 ５，０００円

Ｌ Ｏ Ｍ ナ イ ト ：日時 １０月１１日（土）１９：３０受付  ＬＯＭナイト２０：００～２２：００

  会場 「大和屋・本店」 [会費お一人様 ８，０００円]

    松山市道後湯之町２０－８ ＴＥＬ：０８９－９３５－８８８０

宿 泊 先 ：「国民宿舎・古岩屋荘」 ＴＥＬ：０８９２－４１－０４３１  宿泊費：６，０００円

 ＜第６３回全国会員大会松山大会 申込書＞
ＬＯＭナイトに            参加する   参加しない

 ホテルを             申し込む     申し込まない

   宿泊の日程        １０/９（木）・１０/１０（金）・１０/１１（土）

委員会名                  お名前

※ お申込み方法：必要事項を記入の上、FAX またはメールにてお申込み下さい。

広報渉外委員会 幹事 埴岡大祐  d.hanioka@harimaliving.co.jp

 事務局ＦＡＸ：０７９−２８１−０８６４

お申込期限：２０１４年９月１２日（金）  お振込期限：２０１４年９月１９日（金）（期日厳守）

振込先：姫路信用金庫 東支店 普通４０３５２３ 公益社団法人姫路青年会議所

※ 振込の際には、振込人名をＪＣ名簿記載のお名前か会社名でお願いします。

※ また振込人名の前に「０６」と記載下さい。

■お問い合わせ連絡先：広報渉外委員会

委員長 立川智啓 携帯：０９０－５６５５－３４５３

幹事 埴岡大祐 携帯：０９０－２３２６－７７３５

以上

http://www.jaycee.or.jp/2014/zenkoku/schedule.php
mailto:d.hanioka@harimaliving.co.jp